

Dodávateľ:

**Ryba Žilina spol. s r.o.**

Hviezdoslavova 5

010 01 Žilina

IČO : 31563490 DIČ : 2020443282 USČ :SK 9-94

IČ DPH : SK2020443282 USČ :SK 9-102

Banka : Komerčná banka Bratislava, a. s.

Číslo účtu : 35-6850880267/8100

Zápis v OR OS Žilina., odd. Sro, vl.č.:418/L

**Faktúra: 11013353**

11

Variabilný symbol : 11013353

Dátum vystavenia : 28.02.11

Dátum splatnosti : 14.03.11

Dátum dodania : 28.02.11

Spôsob úhrady : Prevodný príkaz

Odberateľ: 214920

**Školská jedáleň pri Základnej škole**

Telefón: 041 / 7059 201

Fax: 041 / 7059 202

Mail: odbyt@rybaza.sk

Objednávky: 0800 / 158 119

Faktúru spracoval : Kubovčíková

**023 51 Raková**

IČO: 17066867

DIČ : 2020552050

IČ DPH:

Mena: EUR

Objednávka č.: 592002 z 22.02.11 Ext.č. obj. :

Linka : KZA-Čadca, Raková

Referenčné číslo :

Dodávka č. : 592002 z 28.02.11 Obj. prijal : Vlčková

Vodič : ZA Ciesar

Referenčný dátum :

Pôvod rekl.FA :

Miesto dodania: **214921 Školská jedáleň pri Základnej škole**

**Raková**

Označenie sortimentu	Počet v OJ	Počet v CJ	Zaknih.cena bez DPH	Fakt. cena bez DPH	Fakt.hodnota celk.bez DPH	Fakt.hodnota celk.s DPH
7445 5120.15 Karfiol na obaľovanie 4x2,5kg	1,000	10,000kg	1,2900	1,2900	12,90	15,48
8134 5144.01 Kaleráb kocky 4x2,5kg	1,000	10,000kg	0,9000	0,9000	9,00	10,80
8147 0002.16 Brokolica 4x2,5kg	1,000	10,000kg	1,5500	1,5500	15,50	18,60
8162 5115.16 Hrášok 4x2,5kg	0,500	5,000kg	1,0800	1,0800A	5,40	6,48
8177 5130.15 Kukurica cukrová zrnó 4x2,5kg	0,500	5,000kg	1,2771	1,2771	6,39	7,67
8183 0000.99 Špenát 4x2,5kg	1,000	10,000kg	0,7344	0,7344	7,34	8,81
8238 5142.02 Pór rezaný 4x2,5kg	1,000	10,000kg	1,3800	1,3800	13,80	16,56
8363 0001.01 Polievková zeleninová zmes 4x2,5kg	1,000	10,000kg	1,0400	1,0400	10,40	12,48

Balení spolu v OJ : 7,000 Suma DL pred zľavou : 80,73 Zľava za DL : 0,00 Suma DL bez DPH : 80,73

Préhebná kontrola vykonaná  
v súlade so zákonom č. 502  
a: Rozpor

Dňa: 08.03.2011 Podpis: [Signature]

Sadzba DPH	Celková hodnota	Zľavy spolu	Základ pre DPH	Hodnota DPH	Hodnota celkom
20,00 %	80,73	0,00	80,73	16,15	96,88
<b>Celkom zahrúhlene :</b>	<b>80,73</b>	<b>0,00</b>	<b>80,73</b>	<b>16,15</b>	<b>96,88</b>

**Celková fakturovaná suma: 96,88 EUR**

Informatívna celková fakturovaná suma : 2.918,61 SKK  
Konverzný kurz SKK/EUR = 30,1260

**ŠKOLSKÁ JEDALEŇ**  
pri Základnej škole  
023 51 RAKOVÁ  
Tovar a faktúru prijal

**Ryba Žilina**  
spol. s r.o.  
Hviezdoslavova 5  
010 01 ŽILINA

Tovar a faktúru odovzdal

SK  
69-9-7  
ES

**NOWACO**  
SLOVAKIA s.r.o.

50

Faktura	Číslo 111116985
	Strana číslo 1

IČO zák.: 17066867	364698	IČ DPH:
ŠJ pri ZŠ		DIČ: 2020652060
Raková 950		ZMENA V DOKUMENTE
02351 Raková		<input type="checkbox"/>

DEPO: Depo NMV

Ref: 211018017	Dealer	Dátum vystavenia
Palkschova	3513	25.2.2011

Dátum dodania-tovaru-služby: 25.2.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: ŠJ pri ZŠ	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 021 Tel: Valenčík Roman, 21 NM410ACIVECO
Raková 950 02351 Raková	Poradie: 1400	Objednávka / Dodací list: 0
	Dátum splatnosti: 18.3.2011	

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	122031 2x 40	4,00	TILAPIA FILITY 10*1KG	3,8900		3,8900	40,00 ks	155,60	30
2	211025 3x 5K	2,00	KURACIE REZNE SOLEN. 6*7 KG	3,6900		3,6900	24,00 ks	88,56	30
3	33562 2x 10.17	4,00	LÍSTKOVÝ HERBER PUDING 80*63G	0,1700		0,1700	320,00 ks	54,40	30

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru.

Podpis, pečiatka a meno

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Predbežná kontrola vykonaná  
v súlade so zákonom č. ....

Predbežná kontrola vykonaná  
v súlade so zákonom č. 502  
a: Rozp. úč.

Dňa: ..... Podpis: .....

Dňa: 18.03.2011 Podpis: *[Signature]*

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ  
pri Základnej škole  
023 51 RAKOVÁ

**NOWACO**  
Nowaco Slovakia s.r.o.  
Piešťanská 2321/71  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
Tel.: 032/774 2811; fax: 032/774 2831  
IČ DPH: SK2020168359  
IČO: 341 521 99

	EUR	EUR		EUR
Sazba DPH	20%			
Základ	298,56		Celkom základ:	298,56
DPH:	59,71		Celkom DPH:	59,71
Celkom:	358,27		Zaučkovanie:	0,00
			<b>Celkom:</b>	<b>358,27</b>

Netto kg:	10,00	Brutto kg:	364,00
Celkom kt:		Celkom ks:	

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMV, tel: 032/7742834  
DS: 29888

NOWACO SLOVAKIA s.r.o.  
Piešťanská 2321/71  
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM  
SLOVAKIA

Zapísané v OR Okr. súdu Trenčín-vložka č. 11529/R  
Tel.: +421 (32) 77 428 11  
Fax: +421 (32) 77 428 31

IČ DPH: SK2020168359  
DIČ: 2020168359  
ICO: 341 521 99



www.nowaco.sk

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36441759 DUNAJ - OSTRAVA SK, družstvo Pšurnovická 1026 014 01 Bytča Prevádzka: Tel.: 041/5533121 Fax.: 041/5533121 Peňažný ústav: Tatrabanka, a.s. Pov.Bystrica Číslo účtu/kód: 2628027275/1100 IBAN: SK62 1100 0000 0026 2802 7275 DIČ: 2022163957 Stredisko: IČ DPH: SK 2022163957 SWIFT: TABASKBX Okresný súd Žilina, oddiel: Dr, vložka číslo: 10087/L		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 20110600</b> Variabilný symbol: 20110600						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20110600  Spôsob dopravy: dopr.dod. Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 17066867  Školská jedáleň pri ZŠ  023 51 Ráková  Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:						
		Dátum splatnosti: 10.03.2011 Dátum vyhotovenia: 24.02.2011 Daňová povinnosť: 24.02.2011 Dátum dodania: 24.02.2011						
<b>Fakturujeme Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V110795 24.02.2011								
zemiaky konzumné		kg	200,000	0,41	20,00	0,082		98,40
				Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 2 964,40 SKK		V sadzbe základnej		82,00		16,40		98,40
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe zníženej		0,00		0,00		0,00
		Oslobodené		0,00				0,00
		Mimo DPH		0,00				0,00
		Celkom		82,00		16,40		98,40 EUR

**ŠKOLSKÁ JEDALEŇ**  
 pri Základnej škole  
 023 51 RÁKOVÁ

**DUNAJ - Ostrava SK**  
 družstvo  
 Pšurnovická 1026, 014 01 Bytča  
 IČO: 36 441 759, IČ DPH: SK2022163957  
 tel./fax: 041 / 553 3121

Vystavil: Alena Bobotová

YPFSEM080043, 6.60.647, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Predbežná kontrola vykonaná  
 v súlade so zákonom č. 502/2002  
 a: *Recept*  
 Dňa: *08.03.2011* Podpis: *[Signature]*